
Okresní fotbalový svaz Klatovy 

Denisova 93/I 

339 01 KLATOVY 
 

 

 
 

 

              
 

STK oznamuje:  

  

1) Termínová listina pro dohrávky podzimní části soutěží a následné jarní části je zveřejněna 

na webových stránkách svazu - https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/275 

 

2) Z důvodu epidemiologické situace STK ruší turnajovou soutěž „O pohár Sportovně technické 

komise OFS Klatovy“, vypsané pro účastníky IV. tříd mužů. 
 

3) Začátky dohrávek podzimních kol je stanoven schválenou termínovou listinou JARO 2021 

OFS Klatovy následovně: 

a) OP a III. třída mužů – termín 27.02.2021 – 28.02.2021 - IX. kolem 

b) IV. třída mužů (obě skupiny) - termín 24.04.2021 – 25.04.2021 - IX. kolem 

c) OPSŽ žáků – bude zahájen IX. kolem v termínu 03.04.2021 – 04.04.2021, I. a II. 

kolo podzimní části budou sehrána jako vložená kola 12. resp. 15.05.2021. 

d) OPMŽ žáků – termín 20.03.2021 – 21.03.2021 - IX. kolem, I. kolo podzimní části 

bude sehráno jako vložené kolo ve středu 19.05.2021.  
 

4) Dohrávky odložených mistrovských utkání, konkrétně odložené utkání VI. kola Okresního 

přeboru mužů Sokol Hradešice – FK Okula Nýrsko „B“ bude sehráno v termínu 20.02.2021 – 

21.02.2021 a dále, odložené utkání VIII. kola IV. třídy mužů skupiny „A“ Sokol Neznašovy – 

Sokol Běšiny v termínu 17.04.2021 – 18.04.2021. 
 

5) Všechna utkání podzimní části soutěží musí být sehrána před zahájením jarní části 

příslušných soutěží, s výjimkou I. a II. kola OPSŽ a I. kola OPMŽ. 
 

6) Dohrávky nesehraných zápasů podzimní části lze sehrát po dohodě klubů před oficiálním 

zahájení soutěží v období leden až březen 2021. Kluby samozřejmě musí respektovat 

nařízení vlády ohledně epidemie COVID. 
 

7) Po skončení podzimní části soutěží bude plynule následovat jarní část bez přestávky. 
 

8) STK zároveň kluby informuje že v IS FAČR jsou aktivovány Hlášenky pro změnu termínu, 

hodiny či místa utkání. Hlášenky budou otevřeny do 15.02.2021. 
 

STK si je vědoma možných potíží s regulérností hracích ploch a z tohoto důvodu upravuje pravidla 

pro zadávání termínů odložených podzimních utkání následovně: 
 

a) Domácí klub může změnit termín utkání ze soboty na neděli, a naopak bez ohledu, zda má 

registrovaného aktivního rozhodčího či nikoli. 
 

b) Domácí klub může využít k utkání jiné hřiště než své „mateřské“ za podmínky, že hrací 

plocha splňuje požadavky daná Pravidlem 1 Pravidel fotbalu zejména s ohledem na rozměry 

hrací plochy. 

Mimořádné zprávy STK ze dne 5.1.2021 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/275


 

c) Domácí klub může využít libovolného „náhradního“ hřiště kdekoli v okrese Klatovy i 

v okresech sousedících a v Plzni. Podmínkou pro schválení takovéhoto hřiště je skutečnost, 

že „náhradní“ hřiště je ve vzdálenosti maximálně 35 km od hranice okresu Klatovy. 
 

d) Utkání mohou být sehrána i mimo úřední začátek s výkopem v rozmezí 10.00 – 18.00 hodin.  
 

e) V případě, že kluby dosud nesehrály v tomto soutěžním ročníku vzájemné utkání, mohou si 

po vzájemné dohodě prohodit pořadatelství. 

 

STK zdůrazňuje, že tato upravená pravidla jsou platná pouze pro odložená utkání podzimní části 

soutěžního ročníku 2020–2021. Soupeř musí respektovat termín, hodinu a místo konání utkání. 
 

Pro utkání jarní části jsou platná „tradiční“ pravidla – viz článek 3 Rozpisu mistrovských fotbalových 

soutěží okresu Klatovy. 
 

STK opětovně upozorňuje kluby, že termín pro uplatnění změny formou Hlášenky je zkrácen do 

15.02.2021.  
 

Po tomto termínu budou moci kluby provádět změny pouze po vzájemné dohodě – viz článek 3 

RMS okresu Klatovy. 

STK bude maximálně vstřícná k požadavkům klubů na změny termínů v období dohrávek utkání z 

podzimní části soutěží. 

 

STK připomíná 

úhradu členských příspěvků FAČR na rok 2021   https://is.fotbal.cz/clenove/hromadny-

doklad.aspx  a s tím související změna čísla pro placení členských příspěvků 

1601216012/0600  
 

 

Do nového roku si STK dovoluje popřát vám všem pevné zdraví, spokojenosti a úspěchů jak na 

sportovním poli, tak i v osobním životě. 
 

________________________________________________________________________________  

 

 

a)   

b)  

Vratislav Krulich v.r.                                                                                               

  předseda STK OFS Klatovy      

 

 

      Vyřizuje: Miroslav Sedlmaier  

     sekretář OFS Klatovy 

https://is.fotbal.cz/clenove/hromadny-doklad.aspx
https://is.fotbal.cz/clenove/hromadny-doklad.aspx

